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Paper / Subject Code: 86017 I

Q.2 C) Fronr the lollorving informaLion you
l'axable service and the Goods and Tax ble for

Coods & Service'l'ax. GS'l' for all be to be
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Sr' llu 1Cei )a1e of lnrro Date of Statement of Accotints
Date of '

receipt of payrnent
t5-01-2022 12-01-2022 t7-01-2022

2 L5-10-202t 16-10-2021 t4-t0-202r
3 l0-01 -2022 09-0t-2022 05-0t-2022
4 20-tt-202t ' 25-1t-i\zt 0I-t2-202t
5 t0-12-202t . 09-12-2021 t2-t2-202t
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1 t6-09-2022 05-t0-2022 06-1'r 2022
) 06-10-2022 05-t1-2022 21 0-2022

23-10-2022 26-t t-2022 i(
1 06-10-2022 I6-10-2022 0i-10- )22
(
6'.

16-1 t02208- I 0-2022
t2-10-2022

10-tt-2022
t0-tt-2022 t2-1. 2022

7 t5-10-2022 10-tt-2022 19-e t-2022

Monlh '['arable Purcliases

(l{s)

'Ilax Free Purchases

ERs)

Taxable Sales

(Rs)

Tax Free Sales

(Rs)

June
'1,50,000

000150, 2,30,000

July I ,80.000 2,50,000 1,30,000 1,75,000

Ar"rgust 7 00 000 1,90,000 1,90,000 1,35,000

Sept.ernber . I ,10,000 ,30,000
,",r,,, 

1 1,80,000 1,70,000

Oclober 80,000 70,000 1,30,000 90,000

Novenrber 1,25';000 2,20.000 3,25,000 80,000

I)ecember 90,000 1,75,000 2,10,000

JanLrary 3,60,000 1 50 000) 1,10,000

Iebmary ? 50 000 1,13,000 1 60 000) ) 1,50,000

March 3,70,000 .. 90,000 1,20,000 80,000
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Fol tax credits rvas
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7. Orrtcloor fi'om.l)

Sold 28% toJ Uttar 10,00,0.,00

Sokl goor 9,70,000
Providec Servic ..4';Z5,ooo
i)rotr' ded S in west

hom
50,000

GST 85 00
6,70,000
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Q.,1 B) Intlia'l'ravels a goods transportation
1ax cretlil rclaterl to CS'1' on inrvard supplies
calculale I I'C available fbr the month ,.n"'l:'

.1

Q.,i C. N4s. Sonia reeisterecl in state ol
oR ,.--

lJttar Pradesh
October'. Calculate her net tax liability for

Cllosing brrlance in electronic creclil ledger as on 3Oth

Iis.90.000 and SCS'1 I{s.50,000.
1S

.: ::::: :.

operator
exarnple.

per GSTQ-5
o.5

A) I)cfinc l3usiness. Corrsideration and E-Commerce
ll) trxl;lain corrrposite sLrpplv anti Mixed sLrpply u,ith

AS act (08)
(07)

(1s)ttt't'
:1'

Q.5 C) Short liotes (Any 3)
l. Credit Nolc
2. Iulra aucl Inlerstate snpply
3. I'l-lvav llrll
4. Casr-ral'['axable Person
5. Non l\4onctiu:v Consideration
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